Estado Da Paraíba
                             Prefeitura Municipal De Lucena

Procuradoria-Geral do Município
CNPJ: 08.924.813/0001-80

Rua Américo Falcão, 736, Centro, Lucena-PB

OFÍCIO Nº 090.2022/PGM/LUCENA                                           LUCENA-PB- 06/06/2022

À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE LUCENA-PB
À SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DE LUCENA-PB

INFORMAÇÃO E PROVIDÊNCIAS

ASSUNTO: ORDEM JUDICIAL REQUISITANDO PLANTA DO LOTEAMENTO

Senhores (as) Secretários (as),

Ao  cumprimentá-los,  encaminhamos  a  Vossas  Senhorias  informação  do

processo nº  0001358-25.2015.8.15.0731,  em trâmite perante a 3ª Vara Mista de Cabedelo/PB,

com o intuito de municiar a melhor representação judicial do Município, respondendo ao despacho

desse juízo *anexo), requer a Planta do Loteamento, a Planta de Desapropriação e o Decreto de

Desapropriação do imóvel em Praia de Fagundes, no município de Lucena-PB.

Aproveitando,  renova-se  os  votos  de  estima e  apreço,  bem como informa o

prazo de 5 (cinco) dias para resposta, com URGÊNCIA, tendo em vista o prazo judicial  em

curso.

Atenciosamente,

ROGÉRIO DOS SANTOS FALCÃO
PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

OAB/PB 20.987

RINGSON MONTEIRO DE TOLEDO
SUB-PROCURADOR

OAB/PB 20.386

ABRAÃO DANTAS QUEIROZ
PROCURADOR MUNICIPAL

OAB/PB 18.609

Estado Da Paraíba
                             Prefeitura Municipal De Lucena

Procuradoria-Geral do Município
CNPJ: 08.924.813/0001-80

Rua Américo Falcão, 736, Centro, Lucena-PB

EMANUEL LUCENA NERI
PROCURADOR MUNICIPAL

OAB/PB 19.593